

三、报价明细清单

3.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
1、张家堡街(周一路)(袁三路-袁五路)			使用年限：1-3年			
1	沥青混凝土路面	m ²	7540	2.32	17492.80	
2	人行道板	m ²	3999	5.80	23194.20	
3	侧石	m	2682	0.34	911.88	
4	平石	m	1350	0.30	405.00	
5	道路巡视	km·次	0.66	1094.40	722.30	
6	升检查井及井筒 φ700	座	27	77.46	2091.42	
7	调换检查井φ700 井座	座	27	16.53	446.31	
8	调换检查井φ700 井盖	座	27	21.78	588.06	
9	升雨水口 510*390	座	86	20.17	1734.62	
10	调换雨水口 510*390 井座	座	86	10.24	880.64	
11	调换雨水口 510*390 井盖	座	86	14.58	1253.88	
12	调换路名牌直杆	根	8	4.95	39.60	
13	调换路名牌面	块	8	8.83	70.64	
14	桥梁栏杆	m	59.2	48.36	2862.91	
15	调整伸缩缝及清理	m	32.8	3.99	130.87	
16	调换橡胶止水带及清理	m	32.8	5.47	179.42	
17	支座保养维修	只	48	1.72	82.56	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护 (Φ<600)	m	398	23.37	9301.26	
22	雨水管道养护 (600≤Φ≤1000)	m	430.7	22.83	9832.88	
23	雨水管道养护 (1050≤Φ≤1800)	m	168.3	6.92	1164.64	
24	雨水检查井清捞	座	27	74.75	2018.25	
25	雨水口清捞	座	86	33.61	2890.46	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				10870.53	
	小计				97165.13	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2021年9月14日

三、报价明细清单

3.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
2、狮子山弄(杭富支路)(杭富路-狮子山)		使用年限：1-3年				
1	沥青混凝土路面	m ²	4588	2.32	10644.16	
2	人行道板	m ²	2447	5.80	14192.60	
3	侧石	m	1671	0.34	568.14	
4	平石	m	849	0.30	254.70	
5	道路巡视	km·次	0.42	1094.40	459.65	
6	升检查井及井筒 φ700	座	21	77.46	1626.66	
7	调换检查井φ700井座	座	21	16.53	347.13	
8	调换检查井φ700井盖	座	21	21.78	457.38	
9	升雨水口 510*390	座	32	20.17	645.44	
10	调换雨水口 510*390井座	座	32	10.24	327.68	
11	调换雨水口 510*390井盖	座	32	14.58	466.56	
12	调换路名牌直杆	根	1	4.95	4.95	
13	调换路名牌面	块	1	8.83	8.83	
14	桥梁栏杆	m	40	48.36	1934.40	
15	调整伸缩缝及清理	m	33	3.99	131.67	
16	调换橡胶止水带及清理	m	33	5.47	180.51	
17	支座保养维修	只	48	1.72	82.56	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	1	3000.00	3000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护(Φ<600)	m	150.2	23.37	3510.17	
22	雨水管道养护(600≤Φ≤1000)	m	386.2	22.83	8816.95	
23	雨水管道养护(1050≤Φ≤1800)	m	58	6.92	401.36	
24	雨水检查井清捞	座	21	74.75	1569.75	
25	雨水口清捞	座	32	33.61	1075.52	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m				
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				7017.38	
	小计				62724.75	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附件。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：

日期：2021年9月14日

三、报价明细清单

3.1 市政道路养护报价表

序列	项目名称	单位	设施量	综合单价	合价	维护内容
				(元)	(元)	
3、双富路(原铜鉴湖大道)(社井村-科海路)			使用年限：1-3年			
1	沥青混凝土路面	m ²	212437	2.32	492853.84	
2	人行道板	m ²	18535	5.80	107503.00	
3	侧石	m	56544	0.34	19224.96	
4	平石	m	47244	0.30	14173.20	
5	道路巡视	km·次	6.39	1094.40	6993.22	
6	升检查井及井筒 φ700	座	399	77.46	30906.54	
7	调换检查井φ700井座	座	399	16.53	6595.47	
8	调换检查井φ700井盖	座	399	21.78	8690.22	
9	升雨水口 510*390	座	1144	20.17	23074.48	
10	调换雨水口 510*390井座	座	1144	10.24	11714.56	
11	调换雨水口 510*390井盖	座	1144	14.58	16679.52	
12	调换路名牌直杆	根	43	4.95	212.85	
13	调换路名牌面	块	43	8.83	379.69	
14	桥梁栏杆	m	443.4	48.36	21442.82	
15	调整伸缩缝及清理	m	531.2	3.99	2119.49	
16	调换橡胶止水带及清理	m	531.2	5.47	2905.66	
17	支座保养维修	只	664	1.72	1142.08	
18	桥梁常规定期检测及沉降观测	项	6	3000.00	18000.00	
19	人行道路护栏修复	m				
20	人行道路护栏清洁	m				
21	雨水管道养护 (Φ<600)	m	9669.8	23.37	225983.23	
22	雨水管道养护 (600≤Φ≤1000)	m	5872.3	22.83	134064.61	
23	雨水管道养护 (1050≤Φ≤1800)	m	51.5	6.92	356.38	
24	雨水检查井清捞	座	399	74.75	29825.25	
25	雨水口清捞	座	1144	33.61	38449.84	
26	明沟、暗渠、箱涵	m*m*m	6*3.65*54.1; 515.5* 直径 1.5; 118.1*3*2	23.37	16068.28	
27	道路常规检测及评价	次/年	1	5000.00	5000.00	
28	规费、税金				155492.23	
	小计				1389851.42	

注：1、若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标单位名称：电子签名：
日期：2021年9月14日



3.2 保洁部分报价表

序号	道路名称	起止点	道路类别	保洁面积 (m ²)	综合单价 (元)	合价(元)
1	双富路(原铜鉴湖大道)	社井村-凌周线	三类道路	270332	14.5	3919814.00
小计						3919814.00

注：1 若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)：
日期：2021年9月14日



3.3 市容牛皮癣部分报价表

序号	道路名称	起止点	道路长度	综合单价 (元)	合价(元)
1	双富路(原铜鉴湖大道)	社井村-科海路	6392	14.5	92684
小计					92684

注：1 若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。

2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名)

日期：2021年9月14日



3.3 绿化养护部分报价表

序号	道路名称	起止点	绿化面积 (m ²)	综合单价 (元)	行道树 (棵)	综合单价 (元)	合价 (元)
1	双富路(原铜鉴湖大道)	社井村-科海路	314939	8.77	1420	39.35	2817892.03
	小计						2817892.03

注：1 若不一致以投标(开标)一览表中的价格为准，此表作为投标(开标)一览表附表附后。
2、表格自行扩展。

投标人名称(电子签名):
日期: 2021年9月14日

